PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 УЗКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  «25» апреля  2023 года                                                             № 03-02-СС
	О принятии решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав Узкинского сельского поселения Знаменского района  Орловской области»

 В целях приведения Устава Узкинского сельского поселения Знаменского района Орловской области в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом Узкинского сельского поселения   Знаменского   района   Орловской   области,  Узкинский сельский Совет народных депутатов Знаменского района Орловской области
Р Е Ш И Л:
1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Узкинского сельского поселения Знаменского района Орловской области».
2. Направить принятое решение Главе Узкинского сельского поселения для подписания, представления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Орловской области и дальнейшего официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Узкинского

сельского Совета народных

депутатов

        В.Д. Мосина